
WS uva o dodávce rekuperované elektřiny v roce 2021

^¿uzavřená podle zákona č. 458/2000 Sb., Energetický zákon, vyhlášky č. 408/2015 Sb., O pravidlech 
^ trhu s elektřinou a zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Obchodní firma 

Sídlo

Adresa pro doručování

IČ

DIČ

: Správa železnic, státní organizace
: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Správa železniční energetiky, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec 
Králové

: 70994234
: CZ70994234

Bankovní spojení : číslo účtu: ............. kód banky: .......
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Licence na obchod č. 140705577

Umístění výrobny
elektřiny a předávací : Uvnitř lokální distribuční soustavy Dodavatele, viz. Příloha č. 2 
místo

Identifikátor předávacího místa (EAN): kladné hodnoty z více OPM podle Přílohy č. 2 této 
smlouvy

Je registrovaným účastníkem trhu evidovaným u operátora trhu pod registračním číslem 1875 

(dále jen Dodavatel)

: CEZESCO, a.s.
: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 

: Duhová 3, Michle, 140 00 Praha 4 

: 03592880 

: CZ 03592880
: ................................... 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240 

Licence na obchod č. 141533688

Obchodní firma 

Sídlo

Adresa pro doručování

IČ

DIČ

Bankovní spojení

(dále jen Odběratel)



II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek:
1. Dodavatele dodat elektřinu ze své lokální distribuční soustavy do distribuční soustavy podle zákona 

č. 458/2000 Sb., Energetický zákon, v platném znění a příslušných prováděcích právních předpisů, 
a to v množství MWh, čase a za podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Odběratele vykoupit elektřinu a převzít závazek dodat elektřinu do elektrizační soustavy, včetně 
odpovědnosti za odchylku v souladu s vyhláškou Energetického regulačního úřadu (ERÚ) 
č. 408/2015 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou (dále jen „Pravidla trhu s elektřinou“), v platném 
znění. Odběratel je na základě Pravidel trhu s elektřinou subjektem zúčtování evidovaným u 
společnosti OTE, a.s., IČ: 26463318. Dodavatel je registrovaným účastníkem trhu evidovaným u 
společnosti OTE, a.s.

3. Dodavatele dodat a Odběratel odebrat v odběrném a předacím místě (dále jen OPM) silovou 
elektřinu v množství MWh v čase a za podmínek dohodnutých v této smlouvě podle Pravidel trhu 
s elektřinou od 01.01.2021 00.00 hodin do 31.12.2021 24.00 hodin, přičemž na elektřinu 
odebranou Odběratelem je vázána povinnost její úhrady.

4. Specifikace OPM je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy.

III.
Technické podmínky

1. Dodavatel je připojen k elektrizační soustavě ČR v předávacím místě, kde bude docházet 
k dodávkám elektřiny provozovatelem příslušné distribuční soustavy, a to na základě smlouvy o 
připojení sjednané s příslušným provozovatelem distribuční soustavy.

2. Ve všech provozních režimech musí být naprosto bezpečně zajištěno odpojení zdrojů elektřiny od 
distribuční soustavy v případě ztráty napětí v distribuční soustavě.

3. Dodávka elektřiny je splněna přechodem elektřiny v příslušných předávacích místech Dodavatele 
do distribuční soustavy příslušného provozovatele distribuční soustavy.

4. Dodavatel je povinen zajistit, aby nedocházelo ke zhoršení kvality elektřiny pro jiné odběratele. 
Jedná se o dodržení parametrů Pravidel provozovatele distribuční soustavy (dále jen PPDS).

5. Měření elektřiny je zajišťováno v souladu s ustanovením § 49 Energetického zákona a vyhláškou 
č. 82/2011 Sb., o měření elektřiny a o způsobu stanovení náhrady škody při neoprávněném odběru, 
neoprávněné dodávce, neoprávněném přenosu nebo neoprávněné distribuci elektřiny (dále jen 
„Vyhláška o měření“).

6. Měření elektřiny dodané do distribuční soustavy se provádí měřicím zařízením provozovatele 
distribuční soustavy.

7. Bude-li mít Dodavatel pochybnosti o správnosti údajů měřicího zařízení, nebo zjistí-li na něm 
závadu, má právo nechat je přezkoušet.

8. Vznikne-li na měřicím zařízení technická závada takového charakteru, že nelze určit skutečné 
množství dodané elektřiny, určí se toto množství pro účely vyúčtování ceny elektřiny 
a poskytovaných služeb dohodou podle § 4 odst. 2 písm. c) Vyhlášky o měření, v závislosti na 
rozsahu a druhu závady, zejména podle:

a) měřicího zařízení Dodavatele,
b) sjednaných hodnot na příslušné období, odpovídajících délce trvání závady.

9. Odběr elektřiny Dodavatele v OPM není předmětem této smlouvy. Dodavatel má na tento odběr 
uzavřenou samostatnou smlouvu o dodávce elektřiny (dále jen odběrové smlouvy).

10. Za měření dle této smlouvy se považuje hodinový profil vytvořený jako součet hodinových profilů 
všech OPM dle přílohy č. 2, přičemž do součtu vstupují role profilů A11 a A12 v případě 
průběhového měření typu A a B a role profilů A91 a A92 u neprůběhového měření typu C ve smyslu 
značení profilů dle OTE. Pro účely fakturace výroby dle této Smlouvy budou sloužit kladné hodnoty 
z takto vypočítaného hodinového profilu v souladu se znaménkovou konvencí OTE.

IV.



Specifikace dodávky elektřiny
1. Dodávkami elektřiny sjednanými v této smlouvě je plánované množství dodané elektřiny v MWh 

pro jednotlivé měsíce na období od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021 v celkové plánované výši 
. ...... MWh

Leden .............. Červenec ..............

Únor .............. Srpen ..............

Březen .............. Září ..............

Duben .............. Říjen ..............

Květen .............. Listopad ..............

Červen .............. Prosinec ..............

2. Dodavatel se zavazuje, že po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy neuzavře smlouvu s jiným 
účastníkem trhu na předmětné odběrné a předávací místo/-a elektřiny. Porušení tohoto závazku je 
považováno za podstatné porušení této smlouvy.

V.
Ceny a určené podmínky

1. Kupní cena dodávky elektrické energie ze zdroje Dodavatele je určena podle následujícího vzorce: 

KC = (c OTE denní trh * kurz ČNB CZK/EUR) - ......,- Kč, kde

KC................................... je kupní cena dodávky elektrické energie pro danou hodinu dodávky v
Kč,
c OTE denní trh.................... je cena elektrické energie pro danou hodinu dodávky dosažená
na denním trhu organizovaném OTE v EUR/MWh,

kurz ČNB CZK/EUR......... je devizový kurz CZK/EUR vyhlášený ČNB platný pro daný den
dodávky, v případě že není pro daný den kurz vyhlášen je použit poslední vyhlášený kurz.

2. Dodavatel a Odběratel se dohodli, že Odběratel na základě této smlouvy přebírá odpovědnost za 
zúčtování odchylek v dodávkách Dodavatele do distribuční sítě vůči operátorovi trhu na OPM 
uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Dodavatel nebude samostatným subjektem zúčtování ve 
smyslu vyhlášky ERÚ.

3. Cenami uvedenými v odst. 1. tohoto článku smlouvy se rozumí ceny bez daně dle platných 
právních předpisů (daň z elektřiny a daň z přidané hodnoty).

* VI.
Platební podmínky

1. Dodavatel zasílá měsíčně, nejpozdějl 15. kalendářní den následujícího měsíce, na shora uvedenou 
korespondenční adresu souhrnnou fakturu-daňový doklad za dodanou elektřinu zpět do distribuční 
soustavy. Faktury-daňové doklady budou obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných 
právních předpisů. Na faktuře-daňovém dokladu Dodavatel uvede číslo této smlouvy. Při výpočtu 
fakturované částky Dodavatel vychází z naměřených hodinových hodnot dodávky a z cen 
sjednaných v článku V. této smlouvy, tj. výsledná měsíční fakturovaná částka je součtem všech



hodinových cen dodávky (KC) v daném kalendářním měsíci vypočtených podle vzorce uvedeného 
v čl. V. odst.1 této smlouvy. Odběratel poukazuje Dodavateli měsíčně převodním příkazem platbu 
za elektrickou energii dodanou z lokální distribuční soustavy Dodavatele na účet uvedený na 
faktuře-daňovém dokladu. Smluvní strany berou na vědomí, že hodinová cena dodávky (KC) může 
být i záporná. V případě, že však bude výsledná měsíční částka záporná, fakturu Odběratel 
nevystaví a Dodavatel není povinen poskytnout Odběrateli v této souvislosti žádné peněžní plnění.

2. Faktury vystavené podle této smlouvy mají splatnost 14 dní od jejich doručení druhé smluvní 
straně. Připadne-li den splatnosti na den pracovního volna, bude dnem splatnosti předcházející 
pracovní den. Připadne-li den splatnosti na den pracovního klidu nebo svátek, bude dnem 
splatnosti následující pracovní den. Nezaplatí-ii některá ze smluvních stran peněžní závazek řádně 
a včas, je povinna uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý kalendářní den prodlení, přičemž dnem splnění závazku se rozumí datum připsání platby na 
účet.

3. Dodavatel i Odběratel jsou plátci daně z přidané hodnoty.

4. Odběratel je oprávněn vrátit Dodavateli přede dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá 
náležitosti uvedené v odst. 1., článku VI. této smlouvy nebo má jiné závady v obsahu s uvedením 
důvodu vrácení.

5. Dodavatel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
prokazatelného odeslání opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Dodavatel doručí Odběrateli fakturu tak, že mu ji zašle:

a. na emailovou adresu ...............................v kopii na ............................. Faktura 
(dokument) bude elektronicky podepsána, případně bude elektronickým podpisem 
opatřen samotný email, nebo

b. poštou na adresu ČEZ ESCO, a.s., 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava, nebo

c. prostřednictvím datové schránky.

VII.
Předcházení škodám a náhrada škody

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s okolnostmi a možnými dopady způsobenými 
nerovnováhou mezi výrobou (dodávkou zpět do distribuční soustavy) a spotřebou elektřiny. 
Především se jedná o škody způsobené výpadkem zásobování elektřinou, ohrožením životů a 
škodami na majetku fyzických a právnických osob.

2. Smluvní strany se zavazují věnovat zvýšenou pozornost předcházení škodám, a to zejména plnění 
generální prevence vzniku škod ve smyslu ust. § 2900 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která s přihlédnutím ke všem 
okolnostem má vědět nebo mohla vědět, že poruší svou povinnost ze smlouvy, je povinna 
prokazatelně oznámit druhé straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění 
povinností, a o jejích důsledcích. Takové oznámení musí být podáno bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se povinná strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Ustanovení o 
náhradě škody se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku a následujícími ujednáními 
stran.

3. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností daných touto 
smlouvou, a to v případech, kdy toto neplnění bylo výsledkem mimořádné, nepředvídatelné a 
nepřekonatelné překážky vniklé nezávisle na vůli škůdce podle ust. § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku (dále též „okolnost vylučující odpovědnost" nebo „vyšší moc") anebo za podmínek 
vyplývajících z Energetického zákona. Za okolnost vylučující odpovědnost je považována např. 
havárie výrobních zařízení, zničení výrobního zařízení teroristickým útokem, apod. O vzniku situace 
vyšší moci a jejích bližších okolnostech uvědomí smluvní strana odvolávající se na vyšší moc 
neprodleně druhou stranu elektronickou poštou nebo faxem. Zpráva musí být neprodleně potvrzena 
doporučeným dopisem.

4. Strana, dotčená okolnostmi vylučujícími její odpovědnost, je povinna o těchto okolnostech druhou 
stranu neprodleně písemně informovat a vyzvat ji k jednání. Na požádání předloží smluvní strana,



odvolávající se na okolnosti vylučující odpovědnost, druhé smluvní straně důvěryhodný důkaz 
o takové skutečnosti.

5. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, pokračují po vzniku okolností vylučujících odpovědnost 
v plnění svých závazků podle smlouvy, dokud je to technicky a ekonomicky možné, a budou hledat 
jiné alternativní prostředky pro plnění smlouvy, kterým nebrání okolnosti vylučující odpovědnost.

V lil.
Řešení sporů

1. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží (a to i každá samostatně) veškeré úsilí, aby případné spory 
vyplývající z této smlouvy, byly urovnány smírnou cestou. Zavazují se, že budou postupovat tak, 
aby sporná situace byla objektivně vysvětlena, a za tímto účelem si poskytnou nezbytnou 
součinnost.

2. Smluvní strana, která uplatňuje nárok, je povinna vyzvat k řešení sporu s podrobným popsáním 
vlastního sporu, s uvedením odkazu na ustanovení zákona a smlouvy a předložením kopie 
důkazních prostředků, o které svůj nárok opírá. Je-li nárok ocenitelný penězi, uvádí se rovněž 
částka, na kterou svůj nárok hodnotí. Výzva k řešení sporu se doručuje druhé straně osobně nebo 
doporučeným dopisem.

3. Ze všech jednání o sporu budou pořizovány zápisy, ze kterých bude patrné, na kterých otázkách 
se strany shodly a které zůstávají nevyřešeny. Tyto zápisy budou pořizovány na místě a budou vždy 
podepsány zástupci obou stran na konci každého jednání.

4. V případě potřeby vyřešení zvláště složitých technických otázek může kterákoliv strana navrhnout 
opatření odborného nebo znaleckého posudku. Ke zpracování takovýchto posudků budou přizváni 
odborníci příslušného oboru, týkajícího se sporu, zejména státní zkušebny, vysoké školy, 
certifikované osoby, uznávaní odborníci v oboru, popř. další osoby. Každá ze smluvních stran určí 
jednoho odborníka (na své náklady) a takto určení odborníci budou pověřeni, aby do 30 pracovních 
dnů podali své stanovisko nebo odborný (popř. znalecký) posudek ve sporné věci a návrh na 
vyřešení sporu. Každá smluvní strana se zavazuje poskytnout těmto odborníkům požadovaná 
vysvětlení.

5. Pokud se smluvní strany písemně nedohodnou, řeší spory z této smlouvy místně a věcně příslušný 
soud.

IX.
Ostatní ujednání

1. Dojde-li k podstatné změně okolností, za nichž se uzavírala tato smlouva, Dodavatel bez 
zbytečného odkladu tuto skutečnost písemně oznámí Odběrateli. Nedodržení této povinnosti bude 
považováno za podstatné porušení této smlouvy. Dojde-li ke změně podmínek této smlouvy, 
smluvní strany následně po vzájemné dohodě písemně uzavřou novou smlouvu.

2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků 
potvrzených oběma stranami.

3. Dojde-li k zániku licence Dodavatele nebo Odběratele, smluvní vztah z této smlouvy skončí dnem 
doručení písemného oznámení o zániku licence druhé straně.

4. Dodavatel poskytuje pro účely této smlouvy Odběrateli důvěrné informace a osobní údaje 
a souhlasí s jejich shromažďováním, uchováváním a zpracováváním v souladu s příslušnými 
právními předpisy, a to pro účely plnění této smlouvy a pro informační a marketingové kampaně 
společnosti Odběratele, a to po dobu platnosti této smlouvy a po dobu pět let následujících po jejím 
skončení, v rozsahu jméno, příjmení, trvalý pobyt, datum narození, a popř. číslo bankovního účtu 
a kontaktní údaje. Požádá-li Dodavatele o informaci o zpracování svých osobních údajů, Odběratel 
mu tuto informaci bez zbytečného odkladu za přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné 
na poskytnutí informace předá.

5. Žádná z obou smluvních stran, bez písemného souhlasu druhé strany, neposkytne informace 
o obsahu této smlouvy, a to ani v dílčím rozsahu, třetí straně s výjimkou odst. 4. tohoto článku 
smlouvy.

6. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.



Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021 a nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 

účinnosti od 01.01.2021.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1.2021 do 31. 12. 2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně čl hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

3. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Dodavatel. 
Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru smluv uveřejněny na základě ust. § 3 odst. 1 ZRS.

5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi 
smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
smlouvy, nebude Dodavatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu 
předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Dodavateli 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za 
obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 
tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit Dodavateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 
obchodního tajemství.

6. Odběratel a Dodavatel sjednávají, že Odběratel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s výpovědní 
dobou 45 dnů, pokud vzniknou technické překážky v distribuční nebo přenosové soustavě, které 
znemožní Odběrateli elektřinu vykupovat popřípadě v souvislosti s dodávkami elektřiny jinému 
účastníku trhu.

7. Odběratel a Dodavatel sjednávají, že Dodavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s výpovědní 
dobou 45 dnů v souvislosti s ukončením dodávek elektřiny do distribuční soustavy nebo v souvislosti 
s trvalým odpojením od distribuční soustavy. Trvalé přerušení dodávek elektřiny před ukončením 
platnosti této smlouvy musí písemně Dodavatel oznámit Odběrateli na adresu uvedenou v čl. I. této 
smlouvy.

8. Výpovědní doba podle odstavce 6. a 7. počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně.

9. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
povinnosti vyplývající z této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od smlouvy je účinné ode 
dne uvedeného v písemném oznámení o odstoupení, ne však dříve než v den doručení tohoto 
oznámení.

10. Pokud dojde ke změnám v právních předpisech dotýkajících se této smlouvy, bude smlouva bez 
zbytečného odkladu znovu projednána s tím, že bude dohodnuta její změna písemně. Pokud se

X.



Dodavatel s Odběratelem při tomto opětovném projednání smlouvy nedohodnou, počíná běžet 
tříměsíční výpovědní doba k ukončení smlouvy od data tohoto jednání, případně od data oznámení 
výpovědi druhé straně.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Dodavatel a dva Odběratel.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Kontaktní osoby a Příloha č. 2 -  Specifikace OPM.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

4. Tato smlouva byla sjednána vážně, určitě a srozumitelně svobodnou vůlí obou stran. Jednající strany 
šiji přečetly a jsou s jejím obsahem srozuměny, což stvrzují svým podpisem.

Datum: 26. 02. 2020

Dodavatel
11 - 3  , Z -O Z  O

Odběratel

Podpis

Jméno: Ing. Čuboš Krátký 
Funkce: pověřený řízením SŽE Hradec Králové

ČEZ ESCO, a.s.
Duhová 2/1444
140 00 Praha 4
IČ: 0^592800 

DIČ: C4J3a92880



Příloha č. 1 - Smlouva o dodávce rekuperované elektřiny v roce 2021

Kontaktní osoby
I Za Dodavatele:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních
Ing. ...................... 
e-mail: ........................ 
mobil: .................

Ing. .................... 
e-mail: ......................... 
mobil: .................

Osoby pověřené pro operativní obchodní a technická jednání 
a sjednávání diagramů

Ing. ................. 
e-mail: ........................... 
tel.: ...... ...... ..... 
...........................

Ing. .................... 
e-mail: ......................... 
tel.: ...... ...... ..... 
...........................

Osoba pověřená pro účtování a placení
Ing.......................... 
........................................... 
............ ...... ..... 
...........................

Ing. ......................... 
e-mail: ........................... 
tel.: ................. 
mobil: .................

Za Odběratele
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních

........................... 
e-mail: .................................. 
...................................

•0'

............................ 
e-ma....................................... 
. .. ... ......... . . . . . . . . . . . . . . . . .  
mobil: .........................

Osoba pověřená pro účtování a placení ........................... 
e-mail: .................................. 
mobil: +.......................



Příloha č. 2 - Smlouva o dodávce rekuperované elektřiny v roce 2021

Specifikace PPM

Výčet OPM, které vstupují do výpočtu měření dle čl. III. odst. 10. Smlouvy:

Datum od Datum do Číslo
sítě EAN Typ

OPM Název OPM Instalovaný 
výkon (kW)

Typ
měření Typ zdroje

01.01.2021 31.12.2021 0318 ................................... Výroba Rekuperace EON 
Západ W N

X B Rekuperace

01.01.2021 31.12.2021 0317 ................................... Výroba Rekuperace EON 
Východ W N

X B Rekuperace

01.01.2021 31.12.2021 0315 ................................... Výroba Rekuperace ČEZ 
Sever W N

X B Rekuperace

01.01.2021 31.12.2021 0313 ................................... Výroba Rekuperace ČEZ 
Střed W N

X B Rekuperace

01.01.2021 31.12.2021 0312 ................................... Výroba Rekuperace ČEZ 
Východ W N

X B Rekuperace

01.01.2021 31.12.2021 0311 ................................... Výroba Rekuperace ČEZ 
Západ W N

X B Rekuperace

Období pro převzetí odpovědnosti za odchylku těchto jednotlivých OPM je dlé sloupců „Datum od“ a 
„Datum do“.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 636610

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 35cbd42b-bf0b-4077-9dfc-4626b4a618c1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Marcela DVOŘÁKOVÁ RYNTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.03.2020 10:52:02


		2020-03-20T09:52:05+0000




